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Ostatni tydzień nabożeństw majowych codziennie o godz. 17:30. Prośby i podziękowania do1.
środowej Nieustającej Nowenny do Matki Bożej Orędowniczki Pojednania można składać na
kartkach do skarbony pod amboną.
Dziękuję organizatorom czuwania przed Zesłaniem Ducha Świętego za pobożnie i pięknie2.
przygotowaną wigilię Zesłania Ducha Świętego.
Dziś kończy się okres Wielkanocny. Jutro święto NMP Matki Kościoła. Od dziś zamiast3.
„Królowo nieba” będziemy odmawiać „Anioł Pański”.  Za tydzień Uroczystość Trójcy
Przenajświętszej.
W piątek o godz. 16:30 dzieci z klas III przystąpią do pierwszej spowiedzi, a w sobotę o godz.4.
10:00  lub 12:00 będą pierwszy raz w pełni uczestniczyć w Eucharystii. W tym tygodniu dzieci
nie mają katechez sakramentalnych.
Również w sobotę jeden diakon Gdańskiego Seminarium Duchownego otrzyma sakrament5.
święceń, a ks. Piotr Bonin zaprasza na wspólne świętowanie 35. rocznicy sakramentu święceń:
w poniedziałek o godz. 12:00 msza świętą dziękczynna koncelebrowana z kapłanami
rocznikowymi; a dzisiaj od 15:00 jesteśmy zaproszeni do ogrodu za plebanią na spotkanie przy
ognisku.
Zbiórka LSO przed uroczystością Bożego Ciała w sobotę o godz. 16:00.6.
Udział w procesji Bożego Ciała jest publicznym wyznaniem wiary. W tym roku z Najświętszym7.
Sakramentem udamy się z Kościoła ul. Spacerową do I Ołtarza, następnie ulicą Topolową do
Zielonej nr 14, gdzie będzie Ołtarza II. Potem ruszymy ul. Zieloną do posesji nr 41 do III
Ołtarza. Ulicą Leśną i Długą oraz Serwisową udamy się do IV ołtarza przy Domu Pojednania.
Prosimy o przygotowanie feretronów, chorągwi, poduszek oraz wystrojenie okien na trasie
precesji. Dzieci będą miały próbę sypania kwiatów w środę przed Bożym Ciałem o godz. 17:00.
W tym roku poprosiłem o niesienie baldachim OSP.
W gazetowniku na filarze jest nowy numer: „Gościa Niedzielnego” oraz biblijny kwartalnik8.
„Galilea” redagowany przez bp. Piotra Przyborka oraz miesięcznik „Dla Pani”.
Dziękujemy wszystkim, którzy usunęli z cmentarza tuje oraz proszę pozostałych o ich9.
przesadzenie do swoich ogródków. Na cmentarzu są miejsca, którym skończyła się rezerwacja.
Prosimy o jej przedłużenie. W innym przypadku będziemy sądzić, że zrezygnowano z miejsca.  
Dziękuję panu Marianowi oraz oby panom Markom za pomoc w wiosennych porządkach przy10.
kościele i plebanii. Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na tacę i przelewane na parafialne
konto bankowe oraz przekazywane na remont naszej świątyni przez fundację „Siepomaga”.
Dziś, tak jak w minionym tygodniu, ks. Proboszcz głosi kazania w kolejnej parafii i zbiera ofiary
na remont naszego kościoła.

   Wszystkim drogim parafianom i miłym gościom życzymy, obfitości darów Ducha Świętego
dla pomnażania dobra. 


